
 
Број: 69N-8/23 
Дана: 11.08.2023. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

23/2023 – Финансијско – рачуноводствене услуге по уговору о делу 

 

У поступку  набавке услуга, број 23/2023– Финансијско – рачуноводствене услуге по уговору 

о делу, за коју је позив понуђачима упућен дана 07.08.2023. године, уговор се додељује 

понуђачу: Ањи Делач, дипломираном економисти из Новог Сада, Булевар ослобођења 

бр. 88, mail: delac.anja@gmail.com, понуда заведена код наручиоца под бројем 69N-5/23 од 

08.08.2023. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 07. августа 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга – број 23/2023 – Финансијско – рачуноводствене услуге по уговору о делу. 

  

Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 23 – 

Финансијско – рачуноводствене услуге по уговору о делу. 

 Процењена вредност набавке: 310.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 310.000,00 

динара у бруто износу (са обрачунатим порезима и доприносима). 

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 07. августа 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) Ања Делач, mail:  delac.anja@gmail.com  

2) Милица Антонић, mail:  milica.antonic@gmail.com  

3) Јасна Ковач, mail: jasnakovac@eunet.rs 

 

 

 

 

 

 

mailto:jasnakovac@eunet.rs


Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Опис  услуге Јед. мере Кол. 

    

1. 

Пружање финансијско - рачуноводствених услуга које обухватају: 

- праћење извршења финансијских и рачуноводствених послова;  

- учешће у припрему финансијских планова, других општих и појединачних 

аката;  

- израда и припрема финансијских извештаја;  

- контролише израду финансијских прегледа, анализа и извештаја;  

- пројектује приливе и одливе новчаних средстава;  

- учествује у припреми и изради финансијских извештаја (периодичних и 

годишњих) и годишњег извештаја о пословању (завршног рачуна);  

- контролише формирање документације за пренос новчаних средстава; 

- организује чување рачуноводствених исправа, пословних књига и 

финансијских извештаја; 

- припрема информације и извештаје о финансијским пословима за 

директора Завода, Управни одбор и Надзорни одбор;  

- врши обрачун пореза и саставља статистичке извештаје и обавља друге 

послове финансијског књиговодства; 

- реализује налоге и одлуке директора,  

- врши унос података на портале пореске управе, регистра запослених и 

централни регистар фактура; 

- пружа услуге саветодавног карактера, и 

- обавља друге послове по налогу директора.  

Месечни 

паушал 
 

 

 

5 
 

 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 10. августа 2023. године, до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме понуђача Број понуде 

Јединична 

цена РСД са 

ПДВ-ом 
(или са 

порезима и 

доприносима -

бруто износ) за 

један паушал 

УКУПНО РСД 

са ПДВ-ом 

(или са 

порезима и 

доприносима) 

за ПЕТ 

ПАУШАЛА 

1 

Ања Делач, дипломирани економиста из Новог 

Сада, Булевар ослобођења бр. 88, mail: 

delac.anja@gmail.com 

69N-5/23 од 

08.08.2023. 

године 

62.000,00 

динара 

 

310.000,00 

динара 
 

2 

Милица Антонић, дипломирани економиста из 

Новог Сада, Шумадијска бр. 8, mail: 

antonic.milica89@gmail.com 

69N-4/23 од 

08.08.2023. 

године 

68.000,00 

динара 

 

340.000,00 

динара 
 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


